DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES QUE CONTRIBUEM
PARA MORTALIDADE DE MULHERES POR AGRESSÃO NO BRASIL: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de GEANE SILVA, MIRIAN MARQUES VIEIRA, WALDNER
GOMES BARBOSA FILHO, HEMÍLIO FERNANDES CAMPOS COELHO, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25178

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25178